

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

KHS Development ApS

Møllemosen 71, 2760 Måløv

CVR-nr. 20 16 68 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Kim Haugård Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KHS Development ApS

Møllemosen 71

2760 Måløv

CVR-nr.: 20 16 68 00

Stiftet: 1. juli 1997

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Kim Haugård Sørensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Kapitalinteresser

EFB Elektronik Nordic A/S, , Glostrup

I in Team ApS, , Måløv

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være et holdingselskab. Selskabet har endvidere konsulentopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.875 kr. mod -14.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 629.395 kr. mod 123.405 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-17.875	-14.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-46.037
Indtægter af kapitalinteresser	508.853	345.029
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	751
Andre finansielle indtægter	172.394	123.234
Øvrige finansielle omkostninger	0	-334.725
Resultat før skat	663.372	73.877
1 Skat af årets resultat	-33.977	49.528
Årets resultat	629.395	123.405
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	508.853	339.992
Udbytte for regnskabsåret	900.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-1.379.458	-448.787
Disponeret i alt	629.395	123.405

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomheder	0	0
3	Kapitalinteresse	1.516.925	2.008.072
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.516.925</u>	<u>2.008.072</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.516.925</u>	<u>2.008.072</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	15.551	49.528
	Tilgodehavende selskabsskat	6.162	26.899
	Tilgodehavender i alt	<u>21.713</u>	<u>76.427</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.315	1.457.000
	Værdipapirer i alt	<u>1.500.315</u>	<u>1.457.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>527.835</u>	<u>22.414</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.049.863</u>	<u>1.555.841</u>
	Aktiver i alt	<u>3.566.788</u>	<u>3.563.913</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.022.929	1.514.076
Overført resultat	370.805	1.750.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.418.734</u>	<u>3.507.139</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	91.778	1.778
Anden gæld	45.276	43.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.054	56.774
Gældsforpligtelser i alt	<u>148.054</u>	<u>56.774</u>
Passiver i alt	<u>3.566.788</u>	<u>3.563.913</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.514.076	1.750.263	117.800	3.507.139
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	508.853	-1.379.458	900.000	29.395
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-600.000	0	-600.000
	125.000	2.022.929	370.805	900.000	3.418.734

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>33.977</u>	<u>-49.528</u>
	<u>33.977</u>	<u>-49.528</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	41.000	41.000
Afgang i årets løb	<u>-41.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>41.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	-41.000	5.037
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-46.037
Årets tilbageførsler på afgang	<u>41.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-41.000</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	493.996	483.996
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>493.996</u>	<u>493.996</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.514.076	1.169.047
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	508.853	345.029
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.022.929</u>	<u>1.514.076</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.516.925</u>	<u>2.008.072</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
EFB Elektronik Nordic A/S	Glostrup	10 %
I in Team ApS	Måløv	25 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Investeringsbeviser	<u>1.500.315</u>	<u>1.457.000</u>
	<u>1.500.315</u>	<u>1.457.000</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi. Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 143.103 fordelt på investeringsbeviser.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Bakke og Sørensen ApS er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab KHS Development ApS pr. 3. oktober 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
